
  08.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр.7                         странa 1 

 
 

 

 

 
 
 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА     УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ  ЗА ПЕРИОДОТ   ОД 01.01. ДО 30.06. 2012 ГОДИНА 

         
 
 
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  усвојување на Извештајот за 
остварување на буџетот  за периодот   од 01.01. до 30.06. 2012 година  ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   27.07.2012 год. 

 
 
 

 
Број  08 -3297/3                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
27.07.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 
 
 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 
08.08.2012 год. 

БРОЈ 7 ГОДИНА  47 

 



  08.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр.7                         странa 2 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 7 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  27.07.2012 година донесе: 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ     

ЗА  ПЕРИОДОТ  ОД 01.01. ДО 30.06.2012  ГОД. 
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за  остварување на буџетот за периодот од  

01.01. до 30.06.2012 год. 
   

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број  07-3297/3                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.07.2012  год.                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                Душко Јаковчески, с.р.      
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  

РАБОТЕЊЕТО НА ОДДЕЛЕНИЕТО  ЗА ДАНОЦИ ЗА ПЕРИОДОТ   ОД 01.01. ДО 30.06. 2012 
ГОДИНА   

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за усвојување на Извештајот за  работењето 
на Одделението  за даноци за периодот   од 01.01. до 30.06. 2012 година,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   27.07.2012 год. 

 
 

 



  08.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр.7                         странa 3 

 
 

Број  08 - 3297/4                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
27.07.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   27.07.2012 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ДАНОЦИ  ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.01- 30.06.2012  ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работењето на одделението за даноци за  

периодот од 01.01 до 30.06.2012 год. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-3297/4                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.07.2012  год.                                                                 Претседател 
О х р и д                                                                            Душко Јаковчески, с.р.    
  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА 

РАБОТЕЊЕТО НА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА КОМУНАЛНИ ТАКСИ ЗА ПЕРИОДОТ   ОД 01.01. 
ДО 30.06. 2012 ГОДИНА  

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  усвојување на  Извештајот  за 
работењето на Одделението за комунални такси за периодот   од 01.01. до 30.06. 
2012 година  ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден    06.08.2012 год. 
 



  08.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр.7                         странa 4 

 
 

Број  08 -3297/5                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески, с.р.       
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  06.08.2012 година донесе: 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА 

КОМУНАЛНИ ТАКСИ    ЗА  ПЕРИОДOT  ОД 01.01- 30.06.2012  ГОДИНА 
 

  
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работењето на одделението за комунални 
такси за  периодот од 01.01 до 30.06.2012 год. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-3297/5                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012  год.                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                             Душко Јаковчески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА   ЗА  ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ  
РАЗВОЈ  НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ   ОД 01.04. ДО 30.06. 2012 ГОДИНА   

         
 
 



  08.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр.7                         странa 5 

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за усвојување на Извештајот  за реализација 
на Програмата   за  поддршка на локалниот економски  развој  на општина Охрид 
за периодот   од 01.04. до 30.06. 2012 година    ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   06.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3297/6                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                             Александар Петрески, с.р.       
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  06.08.2012  година донесе : 

 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ  РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04 -30.06.2012 ГОД. 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата  за поддршка на 

локалниот економски развој на  општина Охрид за   периодот од 01.04 до 
30.06.2012 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во                              
„ Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-3297/6                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                Душко Јаковчески, с.р.  
 
      

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
 



  08.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр.7                         странa 6 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА     УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ 
НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ   ОД 01.04. ДО 30.06. 2012 ГОДИНА 

 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  усвојување  на  Извештајот за 
реализација на Програмата за  поттикнување на развојот на туризмот на општина 
Охрид за периодот   од 01.04. до 30.06. 2012 година  ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден    06.08.2012 год. 

 
 

 
Број  08 -3297/7                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
06.08 .2012 год.                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                                Александар Петрески, с.р.       
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  06.08.2012 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ 
ОД  01.04 -  30.06.2012  ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата  за 

поттикнување на развојот  на туризмот на општина Охрид  за  периодот од  01.04 - 
30.06.2012 год. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-3297/7                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012  год.                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                               Душко Јаковчески, с.р.  
 
     



  08.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр.7                         странa 7 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ   ОД 01.01. 
ДО 30.06. 2012 ГОДИНА   

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за јавно осветлување за периодот   од 01.01. до 30.06. 2012 година   ,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   06.08 
.2012 год. 

 
 
Број  08 -3297/8                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 36   став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид на   
седницата одржана   на   ден  06.08.2012 година донесе: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА   РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ЈАВНО 

ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.01  ДО  30.06.2012   ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за јавно 

осветлување  за периодот од  01.01 до 30.06. 2012  година. 
 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број  07-3297/8                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012  год.                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                Душко Јаковчески, с.р.        



  08.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр.7                         странa 8 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 
ПЕРИОДОТ   ОД 01.01. ДО 30.06. 2012 ГОДИНА    

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  усвојување   на Извештајот за 
реализација на  Програмата за уредување на градежно земјиште за периодот   од 
01.01. до 30.06. 2012 година  ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден    06.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3297/9                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  06.08.2012  година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01 ДО  30.06. 2012  ГОД. 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за уредување на 
градежно земјиште  за  периодот од 01.01 до 30.06.2012 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-3297/9                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                              Претседател 
О х р и д                                                                        Душко Јаковчески, с.р.     
 



  08.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр.7                         странa 9 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА  
ВОДОСНАБДУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ   ОД 01.01. ДО 30.06. 2012 ГОДИНА    

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација 
на  Програмата за изградба на системи за  водоснабдување за периодот   од 01.01. 
до 30.06. 2012 година  ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден    06.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3297/10                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  06.08.2012 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ИЗГРАДБА  НА  СИСТЕМИ  ЗА  ВОДОСНАБДУВАЊЕ   ЗА ПЕРИОДОТ  ОД  01.01 ДО  
30.06.2012 ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на 

системи за водоснабдување   за периодот од  01.01 до 30.06.2012  год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-3297/10                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                            Душко Јаковчески, с.р.     
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ  ЗА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  
РЕАЛИЗАЦИЈА  НА ПРОГРАМАТА ЗА   ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА  ОДВЕДУВАЊЕ И 
ПРEЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ ЗА ПЕРИОДОТ   ОД 01.01. ДО 30.06. 2012 ГОДИНА   

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за усвојување  за Извештајот за  
реализација  на Програмата за   изградба на системи за  одведување и прeчистување 
на отпадни води за периодот   од 01.01. до 30.06. 2012 година   ,  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   06.08.2012 год. 
 
 
Број  08 -3297/11                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  06.08.2012 година донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  ЗА  ИЗГРАДБА  

НА  СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ  И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ  ЗА 
ПЕРИОД ОД  01.01 ДО  30.06.2012 ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на 

системи за одведување  и пречистување на отпадни води   за периодот од  01.01 до 
30.06.2012  год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број   07-3297/11                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                            Душко Јаковчески, с.р.     
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА 
СИГНАЛИЗАЦИЈА  ЗА ПЕРИОДОТ   ОД 01.01. ДО 30.06. 2012 ГОДИНА     

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за усвојување  на Извештајот за реализација 
на Програмата за  изградба на сообраќајна сигнализација  за периодот   од 01.01. до 
30.06. 2012 година,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден    06.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3297/12                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  06.08.2012 година донесе: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА 

НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА  ЗА ПЕРИОД ОД  01.01 до  30.06.2012 ГОД. 
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на 

сообраќајна сигнализација за периодот од  01.01 до 30.06.2012  год. 
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Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
  
Број   07-3297/12                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                              Душко Јаковчески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА  НА ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА  РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ ЗА ПЕРИОДОТ   ОД 
01.01. ДО 30.06. 2012 ГОДИНА   

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за усвојување на  Извештајот за реализација  
на Програмата  за одржување  и заштита на локални патишта,  улици и регулирање 
на  режим на сообраќај за периодот   од 01.01. до 30.06. 2012 година   ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден    06.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3297/13                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 06.08.2012 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА 

ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА 
РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ  ЗА ПЕРИОДОТ  ОД  01.01 до  30.06.2012 ГОД. 

 



  08.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр.7                         странa 13 

 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за одржување и 
заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќај за 
периодот од  01.01 до 30.06.2012  год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-3297/13                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  НА 
ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ   ОД 01.01. ДО 30.06. 2012 ГОДИНА  

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  усвојување  на Извештајот за  
реализација на Програмата за  изработка на урбанистички планови  на општина 
Охрид за периодот   од 01.01. до 30.06. 2012 година ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   06.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3297/14                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
    

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  06.08.2012 година донесе: 
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О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ 
ОД 01.04 ДО 30.06.2012 ГОДИНА. 

 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на општина Охрид за периодот од 01.04 до 30.06.2012 
година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-3297/14                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012  год.                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                Душко Јаковчески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ЗАШТИТА НА  ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И 

ПРИРОДАТА ЗА ПЕРИОДОТ   ОД 01.01. ДО 30.06. 2012 ГОДИНА    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација 

на Програмата за  заштита на  животната средина и природата за периодот   од 
01.01. до 30.06. 2012 година  ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   06.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3297/15                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.     
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   06.08.2012 година донесе: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА   ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01  ДО  
30.06.2012   ГОДИНА 

 
  

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот Извештајот за реализација на  Програмата за 
заштита на животната средина и природата за периодот од 01.01 до 30.06.2012  
година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-3297/15                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012  год.                                                                 Претседател 
О х р и д                                                                            Душко Јаковчески, с.р.     
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 
ЗА  РАБОТА НА  ЈАВНАТА ОПШТИНСКА  УСТАНОВА ЗА ДЕЦА   ДЕТСКА ГРАДИНА  

„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2011-2012 ГОДИНА      
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   усвојување на Годишниот извештај за  
работа на  Јавната општинска  установа за деца   детска градина  „Јасна Ристеска“ 
Охрид за учебната  2011-2012 година ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   06.08.2012 год. 
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Број  08 -3297/16                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 06.08.2012  година донесе: 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ  ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТА  НА  ЈАВНАТА 

ОПШТИНСКА УСТАНОВА  ЗА ДЕЦА „ ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 
2011/2012 ГОДИНА 

 
 

  
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Годишниот  извештај  за работа на јавната општинска 
установа  за деца „ Јасна Ристеска“ Охрид за учебната 2011/2012 година . 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-3297/16                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012  год.                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                Душко Јаковчески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 
СОСТОЈБАТА  ВО ОБЛАСТА НА ЈАВНАТА  БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА 

СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА ЗА  ПЕРИОДОТ  ОД 01.01. ДО 30.06.2012 ГОДИНА  
         

 
 



  08.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр.7                         странa 17 

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  усвојување на Извештајот за состојбата  
во областа на јавната  безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата за  
периодот  од 01.01. до 30.06.2012 година  ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден    06.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3297/17                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
    

Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 13 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   06.08.2012 година донесе: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  СОСТОЈБАТА  ВО  ОБЛАСТА НА ЈАВНАТА 
БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА  НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА  ЗА ПЕРИОДОТ 

ОД 01.01 ДО 30.06.2012 ГОДИНА 
 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за   состојбата во областа на јавната 
безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата за периодот од 01.01.до 
30.06.2012 година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-3297/17                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012  год.                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                               Душко Јаковчески, с.р.      
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА     ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ НА  ОДЛУКАТА   
ЗА ОТУЃУВАЊЕ-ОТСТАПУВАЊЕ  НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА  

ОД ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД  НА МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА 
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање  согласност на  Одлуката   за 
отуѓување-отстапување  на трајно користење на основни средства  од ЈП 
„Нискоградба Охрид“ Охрид  на МЈП „Проаква“ Струга  ,  што ja  донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден   06.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3297/18                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
    
 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ 
бр.5/02“) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
06.08.2012 година донесе: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  ЗА  ОТТУЃУВАЊЕ – ОТСТАПУВАЊЕ НА ТРАЈНО 
КОРИСТЕЊЕ НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА ОД ЈП „ НИСКОГРАДБА ОХРИД “ ОХРИД НА МЈП 

„ПРОАКВА“ СТРУГА 
 

 
  
 

Член   1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Oдлуката  за  оттуѓување – отстапување на 

трајно користење на основни средства од  ЈП „ Нискоградба Охрид “ Охрид на МЈП 
„Проаква“ Струга . 

 
Член   2 

Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од денот на објавување   во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
  
Број 07-3297/18                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                               Душко Јаковчески, с.р.  
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Vrz  osnova na ~l. 17 od Statutot na JP NISKOGRADBA OHRID - Ohrid, 
Upravniot odbor na svojata sednica odr`ana na 09.07.2012 godina ja donese 
slednata 

 
 

O D L U K A 
Za ottu|uvawe - otstapuvawe na trajno koristewe na osnovni sredstva     od 

JP NISKOGRADBA OHRID- Ohrid 
na MJP " Proakva " - Struga 

 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se vr{i ottu|uvawe - otstapuvawe na trajno koristewe na 
del od osnovnite sredstva od JP NISKOGRADBA OHRID - Ohrid koi spored 
dejnosta na rabotewe se neophodni za rabota na MJP " Proakva " - Struga, R.E. " 
Vodovod " - Ohrid. 
 

^len 2 

 Soglasno Zapisnikot od 27.06.2012 godina so~inet i potpi{an od 
~lenovite na zaedni~ka komisija na dvete pretprijatija i direktorite na 
pretprijatijata, predmet na otstapuvawe se slednite osnovni sredstva: 
 
 

R.br. {ifra Pr. {ifra NG Ime i opis  na osnovno sredstvo 
Дата на 
набавка 

1.  000552 00118 Хидрауличен багер   600 31.12.93 
2.  000585 00121 Товарно МВ  TAM T 75           OH-442-CC 31.12.93 
3.  000591 00126 Застава Југо Поли пикап        ON-594-CF 31.13.93 
4.  000948 00133 Трофазно броило 7 ЕЦ 29.09.98 
5.  000949 00134 Длабинска Пумпа 26.10.98 
6.  000952 00135 Броило Електрично Трофазно 14.12.98 
7.  000958 00137 Трофазен коректор 15 књ-хс 25.12.98 
8.  000959 00138 Електрично броило монофазно 07.07.99 
9.  000962 00139 Електрично броило трофазно 04.12.99 
10.  000963 00140 Шперована Табла 25.11.99 
11.  003028 00143 Полиестерски Дигесторзаинс 28.05.99 
12.  003029 00144 Потопна пумпа ЦВРУ 1305 24.05.99 
13.  003030 00145 Електрична пумпа ВЦ 154 Т со три сонди 27.07.99 
14.  003041 00146 Секач на фуги 30.08.01 
15.  003044 00148 Трофазно Броило 31.05.01 
16.  003045 00149 Ормар за струја 31.05.01 
17.  003072 00151 Опрема за пумпна станица 27.08.02 
18.  003074 00152 Разводен ормар ДТ - 1 31.05.02 
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19.  003075 00153 Ровокопач 50 НХ 23.07.02 
20.  003079 00156 Столна дупчалка 31.12.02 
21.  003079 00166 Столна дупчалка 31.12.02 
22.  003120 00170 Комбинирана дупчалка Вибро 31.05.02 
23.  008066 00172 Опрема во пумпна станица 24.06.03 
24.  008075 00174 Југо корал    ОН-937- CD 15.06.03 
25.  008081 00175 Подводна пумпа бејбунар 31.08.03 
26.  008110 00177 Автомат за контрола на пумпна станица Рача 25.11.03 
27.  008125 00178 Пумпа КЦП - 40 Метропол-ЕБ 30.12.03 
28.  008129 00179 Мерна гарнитура за пумпна станица 31.12.03 
29.  008175 00180 Сигнализација за пожар - Саздано 30.06.04 
30.  008338 00190 Автомат за контрола на пумпна станица Метроп. 31.10.05 
31.  008436 00201 Водоводна Шахта во круг на дирекција 17.09.06 
32.  008672 00226 ХП ласер 11018  Миле-К 10.02.08 
33.  008739 00232 Апарат Лавор Онтарио за миење на автомобили 03.12.08 
34.  008790 00235 Персонален Компјутер Ѓоко 28.02.09 
35.  008826 00240 Персонален компјутер Љубе Трајаноски 17.05.09 
36.   00158 Апарат за заварување со агрегат 30.06.10 
37.   00171 Југо Корал - патничко OH 786 CD 30.06.10 
38.   00155 Машина за навој 30.06.10 

 
 

^len 3 
 Otstapuvaweto na sredstvata se vr{i bez nadomestok. Prenosot na pravoto 
na trajno koristewe na osnovnite sredstva se vr{i so bri{ewe od 
knigovodstvenata evidencija vo JP NISKOGRADBA OHRID - Ohrid i so 
zapi{uvawe vo knigovodstvenata evidencija na MJP " Proakva " - Struga, R.E. " 
Vodovod " - Ohrid. 
 Eventualno drugi me|usebni odnosi po ovoj osnov }e se ureduvaat so poseben 
dogovor. 
 

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvawe soglasnost od strana na 
osnova~ot - Sovetot na Op{tina Ohrid. 
 
                                                       
 
                                  Управен одбор   
                                    Претседател      
                                                                                              Kosta Trposki 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    ИЗМЕНИ И  ДОПОЛНУВАЊА НА 
ОДЛУКАТА  ЗА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ  НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА 

ОХРИД  
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  измени и  дополнувања на Одлуката  за 

општински линиски превоз  на патници во општина Охрид  ,  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   06.08 .2012 год. 

 
 

 
Број  08 -3297/19                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.     
 
   
 

Врз основа на член 22 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен 
весник на РМ“ бр.68/04, 127/06, 114/09) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на Општина Охрид“бр.8/07), Советот на општина Охрид, на 
седницата одржана на ден   06.08.2012 год. ја донесе следната : 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ОДЛУКАТА ЗА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ 

ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ОХРИД 
 
     

Член 1 
Се врши измена и дополнување на  Одлуката за општински линиски превоз 

на патници во општина Охрид бр.07-2488/10 од 12.10.2005 година и Одлуката за 
измена на одлуката за општински линиски превоз на патници во општина Охрид 
бр.07-1403/4 од 26.06.2008 година . 

 
                                                   Член 2 

Во член 6 став 1,  реден број 2 од табелата се менува и гласи  
 

Р.
бр 
 

Број на 
линија 

Назив на линија Траса на линијата 
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2.   2. Охрид-Свиништа-
Куратица-Завој -Охрид 

ул. "Железничка”, Бул. "Туристичка”, 
ул. "Јане Сандански”, ул. "Питу Гули”, 
ул. "7-Ноември”, ул. "15 Корпус”, 
с.Лескоец, с.Косел, с.Опеница, 
с.Свиништа, с.Куратица, с.Завој” 

 
 
 

Член 3 
      Во член 6 став 1,  после реден број 9 се додаваaт  реден број 10 и 11 кои гласат: 
   

Р.
бр 
 

Број на 
линија 

Назив на линија Траса на линијата 

10 10 Градска линија 1 преку ул. "Железничка”, ул. "7-
Ноември”, ул. "Питу Гули”,ул. "Марко 
Цепенков”, ул. "Момчило Јорданоски”, 
"Марко Цепенков”, дел  "Сирма 
Војвода”, дел  "Јане Сандански”, 
"АСНОМ”, Бул."Туристичка”, ул. "7-
ми Ноември” 

11 11 Градска линија 2 преку ул. "Железничка”, Бул. 
"Туристичка”,ул. "Јане Сандански” , 
ул. "Питу Гули”,ул. "7-ми Ноември”, 
ул. "Железничка” 

 
 
 

Член  4 
Во член 29 став 1 во табелата после точка 53 се додава нова точка 54 која 

гласи:  
,, Бул. Туристичка пред скалестата зграда“.   
 
 
 

Број 07- 3297/19                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА  ЕЛАБОРАТОТ ЗА  

ПРОЦЕНКА НА ШТЕТА ОД    ЗЕМЈОТРЕС  ВО ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 07 ЈУНИ 2012 
ГОДИНА   

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   усвојување на  Елаборатот за  проценка 
на штета од земјотрес  во општина Охрид на ден 07 јуни 2012 година,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  06.08.2012 год. 

 
 
Број  08 - 3297/20                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (   „Сл.весник на 
РМ “ бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден   
06.08.2012 година донесе: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА   ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТА  ЗА ПРОЦЕНКА НА 
ШТЕТА ОD  ZEMJOTRES ВО ОПШТИНА OHRID NA DEN  07 JUNI 2012 GODINA 

 
 
 

    Член   1 
Се усвојува   Елаборатот за проценка на штета  за проценка на штета од  

земјотрес  во општина Охрид на ден 07 јуни 2012 година . 
 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
   
Број   07-3297/20                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
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на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА      ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ДЕЛ ОД  УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10    УРБАН БЛОК  10.3   ЗА 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 10.3.1 НА КП 12532 – СТАР БРОЈ (КП 10002/1- НОВ 

БРОЈ)ПЛАНСКИ ОПФАТ НА УЛИЦА МАРКО НЕСТОРОСКИ КО ОХРИД 2, ОХРИД 2011- 
2016  

 
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   донесување  детален урбанистички план  

за дел од  Урбана заедница 10    Урбан блок  10.3   за градежна парцела 10.3.1 на 
КП 12532 – стар број (КП 10002/1- нов број) плански опфат на улица Марко 
Нестороски КО Охрид 2, Oхрид 2011- 2016   ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден    06.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3297/21                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден   06.08.2012 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ДЕЛ ОД  УРБАНА ЗАЕДНИЦА 

10    УРБАН БЛОК  10.3   ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 10.3.1 НА КП 12532 – СТАР БРОЈ (КП 
10002/1- НОВ БРОЈ)ПЛАНСКИ ОПФАТ НА УЛИЦА МАРКО НЕСТОРОСКИ КО ОХРИД 2, 

ОХРИД 2011- 2016  
 
 

Член 1  
Се донесува Детален урбанистички план  за дел од Урбана заедница 10     урбан 
блок  10.3   за градежна парцела 10.3.1 на кп 12532 – стар број (кп 10002/1- нов 
број) плански опфат на улица Марко Нестороски КО Охрид 2, Охрид 2011- 2016 . 
 

 
Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од  0.04  хa.  
 Просторот на планскиот опфат за Деталниот урбанистички план  за дел од 
Урбана заедница 10  урбан блок  10.3   за градежна парцела 10.3.1 на кп 12532 – 
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стар број (кп 10002/1- нов број) плански опфат на улица Марко Нестороски КО 
Охрид 2, Охрид 2011- 2016, е опфат на границите:  

ул. „Марко Нестороски“ соседна КП бр.10001, крак на улица „Питу 
Гули “ соседната кп бр. 10005. 
 

Член  3 
 Деталниот урбанистички план  за дел од  Урбана заедница 10  урбан блок  
10.3   за градежна парцела 10.3.1 на кп 12532 – стар број (кп 10002/1- нов број) 
плански опфат на улица Марко Нестороски КО Охрид 2, Охрид 2011- 2016, 
изработен  од  ДОО „Урбан “ Охрид    со технички број 09/11 содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Деталниот урбанистички план  за дел од Урбана заедница 10  урбан блок  
10.3   за градежна парцела 10.3.1 на кп 12532 – стар број (кп 10002/1- нов број) 
плански опфат на улица Марко Нестороски КО Охрид 2, Охрид 2011- 2016 се 
заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 

 
Член 5 

Деталниот урбанистички план за дел од  Урбана заедница 10    урбан блок  
10.3   за градежна парцела 10.3.1 на кп 12532 – стар број (кп 10002/1- нов број) 
плански опфат на улица Марко Нестороски КО Охрид 2, Охрид 2011- 2016, се чува, 
следи и реализира во Секторот за урбанизам и заштита на животната средина.  
 
 

Член 6  
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 

Бр. 07-3297/21                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
06.08.2012 год.                           Претседател, 
О х р и д                            Душко Јаковчески, с.р.     
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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

 
Реден 
број 

Име на одлука Страна 
 
 
  

1.  Одлука  за усвојување на Извештајот за остварување на буџетот  за 
периодот   од 01.01. до 30.06. 2012 година  
 

2 

2.  Одлука за  усвојување на Извештајот за  работењето на Одделението  
за даноци за периодот   од 01.01. до 30.06. 2012 година   
 

3 

3.  Одлука за усвојување на  Извештајот  за работењето на Одделението за 
комунални такси за периодот   од 01.01. до 30.06. 2012 година   
 

4 

4.  Одлука за  усвојување на Извештајот  за реализација на Програмата  
за  поддршка на локалниот економски  развој  на општина Охрид за 
периодот   од 01.04. до 30.06. 2012 година  
 

5 

5.  Одлука за усвојување  на  Извештајот за реализација на Програмата за  
поттикнување на развојот на туризмот на општина Охрид за периодот  
од 01.04. до 30.06. 2012 година   
 

6 

6.  Одлука за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
јавно осветлување за периодот   од 01.01. до 30.06. 2012 година 
 

7 

7.  Одлука за  усвојување   на Извештајот за реализација на  Програмата 
за уредување на градежно земјиште за периодот   од 01.01. до 30.06. 
2012 година   
 

8 

8.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на  Програмата за 
изградба на системи за  водоснабдување за периодот   од 01.01. до 
30.06. 2012 година 
 

9 

9.  Одлука за  усвојување  за Извештајот за  реализација  на Програмата за  
изградба на системи за  одведување и прочистување на отпадни води 
за периодот   од 01.01. до 30.06. 2012 година 
 

10 

10.  Одлука за  усвојување  на Извештајот за реализација на Програмата за  
изградба на сообраќајна сигнализација  за периодот   од 01.01. до 
30.06. 2012 година 
 

11 

11.  Одлука за усвојување на  Извештајот за реализација  на Програмата  за 
одржување  и заштита на локални патишта улици и регулирање на  
режим на сообраќај за периодот   од 01.01. до 30.06. 2012 година 

12 
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12.  Одлука за  усвојување  на Извештајот за  реализација на Програмата за  
изработка на урбанистички планови  на општина Охрид за периодот  
од 01.01. до 30.06. 2012 година 
 

13 

13.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за  
заштита на  животната средина и природата за периодот   од 01.01. до 
30.06. 2012 година 
 

15 

14.  Одлука  за   усвојување на Годишниот извештај за  работа на  Јавната 
општинска  установа за деца   детска градина  „Јасна Ристеска“ Охрид 
за учебната  2011-2012 година 
 

16 

15.  Одлука за   усвојување на Извештајот за состојбата  во областа на 
јавната  безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата за  
периодот  од 01.01. до 30.06.2012 година 
 

17 

16.  Одлука за  давање  согласност на  Одлуката   за отуѓување-
отстапување  на трајно користење на основни средства  од ЈП 
„Нискоградба Охрид“ Охрид  на МЈП „Проаква“ Струга  
 

18 

17.  Одлука за  измени и  дополнувања на Одлуката  за општински линиски 
превоз  на патници во општина Охрид  
 

21 

18.  Одлука за усвојување на  Елаборатот за  проценка на штета од од  
земјотрес  во општина Охрид на ден 07 јуни 2012 година 
 

23 

19.  Одлука за донесување детален  урбанистички план за делод Урбана 
заедница 10 Урбан блок 10.3 за градежна парцела 10.3.1 на Кп.бр. 
12532-стар број ( Кп.бр.  10002/1-нов број) плански опфат на улица 
Марко Нестороски КО Охрид 2, Охрид 2011-2016 

24 

 
 


